平成 29年 9月

お客様各位

                              山田照明株式会社

製品標準価格改定のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ご高承の通り、昨今の原材料の価格高騰が続いている中で製品の安定供給を

最優先して様々な対策を講じ、コスト吸収に鋭意取組んで参りました。

しかしながら、企業努力では吸収し得ない範囲のものとなり、誠に不本意でございま

すが、下記の通り、製品の価格改定を実施させていただきたくご案内申し上げます。

弊社といたしましては、これを契機に品質の維持とサービスの向上などにさらに努力

していく所存です。

諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象商品 ：平成 29年 10月発刊のゼネラルカタログ掲載一部商品

2. 改訂日  ：平成 29年 12月 1日

3. 詳細   ：別表をご参照ください

以上

品番品番品番品番 新価格新価格新価格新価格 旧価格旧価格旧価格旧価格
２０１7年カタ２０１7年カタ２０１7年カタ２０１7年カタ
ログ掲載予ログ掲載予ログ掲載予ログ掲載予
定ページ定ページ定ページ定ページ

２０１６年カタ２０１６年カタ２０１６年カタ２０１６年カタ
ログ掲載ログ掲載ログ掲載ログ掲載
ページページページページ

備　考備　考備　考備　考

DD-3452-W/LL ¥40,600 ¥39,800 054 061 φ50 ダウンスポット

DD-3453-W/LL ¥40,600 ¥39,800 054 061 φ50 ダウンスポット

TG-305 ¥9,400 ¥8,800 057 064 DD-3499/50　２連プレート

TG-306 ¥13,500 ¥13,200 057 064 DD-3499/50　3連プレート

DD-3362-W/LL ¥19,800 ¥26,800 071 071 φ75 ダウンライトベース半鏡面

DD-3363-W/LL ¥19,800 ¥26,800 071 071 φ75 ダウンライトベース半鏡面

DD-3364-W/LL ¥19,800 ¥26,800 071 071 φ75 ダウンライトベース白バッフル

DD-3365-W/LL ¥19,800 ¥26,800 071 071 φ75 ダウンライトベース白バッフル

DN-3484 ¥13,200 ¥13,000 099 099 φ75 E11 ウォールウォッシャー

DD-3171-N/L ¥8,200 ¥7,900 109 109 φ125 E26 ベース白バッフル

DN-3486 ¥2,980 ¥2,700 111 113 φ150 E26 ボール球

SD-4444 ¥61,200 ¥58,900 127 129 エコワイン対応スポット

SD-4439-W/L ¥24,800 ¥29,800 130 134 ミニスポットシングルレンズ ダクトプラグ

SD-4440-W/L ¥24,800 ¥31,800 130 134 ミニスポットシングルレンズ フランジ

SD-4441-W/L ¥24,800 ¥29,800 130 134 ミニスポットシングルレンズ ダクトプラグ

SD-4442-W/L ¥24,800 ¥31,800 130 134 ミニスポットシングルレンズ フランジ

SN-4429 ¥8,700 ¥8,500 131 135 E11 ミニスポット フランジ白

SN-4430 ¥8,700 ¥8,500 131 135 E11 ミニスポット ダクト白

SN-4431 ¥8,700 ¥8,500 131 135 E11 ミニスポットフランジ シルバー

SN-4432 ¥8,700 ¥8,500 131 135 E11 ミニスポット ダクトシルバー

SN-4446 ¥6,100 ¥5,800 133 137 E26 スポット ダクトプラグ

SN-4447 ¥6,100 ¥5,800 133 137 E26 スポット フランジ

DD-3342-N/W/L ¥76,500 ¥75,000 142 144 システムレイプロ　ウォールウォッシャー単体

DD-3325-N/W/L ¥90,800 ¥89,800 143 145 システムレイプロ　アンビエント単体

DD-3326-N/W/L ¥89,800 ¥88,800 143 145 システムレイプロ　アンビエント端部

DD-3327-N/W/L ¥88,800 ¥87,800 143 145 システムレイプロ　アンビエン中間部

LD-2953-N/W/L ¥33,500 ¥32,800 147 149 システムレイコンシール　L=584 PWM

DD-3273-N/W/L ¥39,500 ¥38,000 150 152 スロットレイベース　PWM

DD-3275-N/W/L ¥44,500 ¥43,000 150 152 スロットレイルーバー　PWM

DD-3333-N/W/L ¥48,000 ¥45,000 150 154 スロットレイベース　エコシステム

DD-3335-N/W/L ¥47,000 ¥45,000 151 155 スロットレイウォールウォッシャー　エコシステム

DD-3336-N/W/L ¥59,000 ¥58,000 151 155 スロットレイアンビエント　エコシステム

DD-3268-N/L ¥428,000 ¥388,000 153 157 カンファレンスLC　□910

DD-3269-N/L ¥580,000 ¥552,000 153 157 カンファレンスLC　710×1710

DD-3374 ¥153,000 ¥148,000 157 161 カンファレンス　φ640

YLD-9023-N/L ¥38,800 ¥46,800 161 166 直管LEDベース

PD-2667-W/WW/L ¥79,500 ¥77,800 178 179 ブレードラインフィンチ　　ライン　単体

PD-2668-W/WW/L ¥73,000 ¥70,800 178 179 ブレードラインフィンチ　　ライン　左端部

PD-2669-W/WW/L ¥72,000 ¥69,800 178 179 ブレードラインフィンチ　　ライン　中間部

PD-2671-W/WW/L ¥102,000 ¥99,800 179 180 ブレードラインフィンチ　スポット　単体

PD-2672-W/WW/L ¥96,000 ¥92,800 179 180 ブレードラインフィンチ　スポット　左端部

PD-2673-W/WW/L ¥95,000 ¥91,800 179 180 ブレードラインフィンチ　スポット　中間部

PD-2675-W/WW/L ¥91,000 ¥88,800 180 181 ブレードラインフィンチ　アッパー　単体

PD-2676-W/WW/L ¥84,000 ¥81,800 180 181 ブレードラインフィンチ　アッパー　左端部

PD-2677-W/WW/L ¥83,500 ¥80,800 180 181 ブレードラインフィンチ　アッパー　中間部

PD-2600-N/L ¥130,000 ¥124,000 189 195 アラスルーチェ　ペンダント

FD-4157-N/L ¥172,000 ¥162,000 189/257 195/265 アラスルーチェ　スタンド

PD-2639-L ¥115,000 ¥99,800 234 240 ペンダント　ロロ　３連

PD-2608 ¥113,000 ¥106,000 235 241 ペンダント　ニーブ　３連

品番品番品番品番 新価格新価格新価格新価格 旧価格旧価格旧価格旧価格
２０１7年カタ２０１7年カタ２０１7年カタ２０１7年カタ
ログ掲載予ログ掲載予ログ掲載予ログ掲載予
定ページ定ページ定ページ定ページ

２０１６年カタ２０１６年カタ２０１６年カタ２０１６年カタ
ログ掲載ログ掲載ログ掲載ログ掲載
ページページページページ

備　考備　考備　考備　考

PD-2657-L ¥23,800 ¥23,000 238 244 ダクトプラグ

PD-2658-L ¥23,800 ¥23,000 238 244 引掛けシーリング

PD-2647-L ¥62,000 ¥58,900 239 245 引掛けシーリング

PD-2692-L ¥19,800 ¥25,000 242 249 ダクトプラグ

PD-2693-L ¥19,800 ¥25,000 242 249 引掛けシーリング

PD-2694-L ¥19,800 ¥27,700 242 249 ダクトプラグ

PD-2695-L ¥19,800 ¥27,700 242 249 引掛けシーリング

PD-2696-L ¥19,800 ¥27,700 242 249 ダクトプラグ

PD-2697-L ¥19,800 ¥27,700 242 249 引掛けシーリング

CD-4294-L ¥91,000 ¥89,000 246 254 シルエラ III 8灯

LD-2992-L ¥13,400 ¥12,600 251 259 シーリングライト　E26

TD-4119-L ¥32,500 ¥32,000 260 268

TD-4130 ¥61,800 ¥59,800 261 269 フレキシブルスタンド

KF-4089 ¥13,800 ¥12,000 262/263 270/271 ダークブラウンセード

TD-4137-L ¥43,800 ¥41,800 264 272

TG-311 ¥16,500 ¥16,000 281 286 φ160　フード ストレート

AD-2911-LL ¥108,800 ¥96,800 289 291 φ107　バリード　ミディアム

AD-2912-LL ¥108,800 ¥96,800 289 291 φ107　バリード　ワイド

AD-2609-N/L ¥19,800 ¥17,200 295 300 エクステリアブラケット　□100

AD-2597-N/L ¥29,800 ¥27,800 298 304 エクステリアブラケット　φ140下方配光　黒

AD-2598-N/L ¥29,800 ¥27,800 298 304 エクステリアブラケット　φ140下方配光　シルバー

AD-2599-N/L ¥44,000 ¥41,900 298 304 エクステリアブラケット　φ140上下配光　黒

AD-2600-N/L ¥44,000 ¥41,900 298 304 エクステリアブラケット　φ140上下配光　シルバー

AD-2965-L ¥13,000 ¥12,500 301 307 エクステリアブラケット　φ180型

AD-2423-L ¥103,000 ¥98,000 315 317 ガーデンライト　マイクロスポット３灯

AD-2425-L ¥58,000 ¥56,000 316 318 ガーデンライト　ステンレスシルバー

AD-2426-L ¥58,000 ¥56,000 316 318 ガーデンライト　ステンレスシルバー

AD-2966-L ¥22,800 ¥19,800 322 324 φ102　スパイクタイプ

AD-2967-L ¥19,800 ¥18,000 322 324 φ256　ボールタイプ

TG-1044 ¥108,000 ¥98,000 332 330 専用ポール

AD-2517H-N/L ¥170,000 ¥150,000 335 333 ポールライト　円盤型大

TG-1001 ¥46,500 ¥45,800 346 344 ポール

TG-1011 ¥70,000 ¥67,000 346 344 ポール

TG-1012 ¥98,000 ¥94,000 346 344 ポール

TG-1013 ¥80,000 ¥77,000 346 344 ポール

TG-1014 ¥104,500 ¥99,000 346 344 ポール

TG-1019 ¥64,000 ¥61,000 346 344 ポール

TG-1021 ¥72,800 ¥69,000 346 344 ポール

TG-1023 ¥79,000 ¥78,000 346 344 ポール

TG-1025 ¥79,000 ¥78,800 346 344 ポール

TG-1031 ¥107,000 ¥103,000 346 344 ポール

TG-1032 ¥149,000 ¥142,000 346 344 ポール

TG-1035 ¥128,000 ¥123,000 346 344 ポール

TG-1036 ¥160,000 ¥152,000 346 344 ポール

TG-1037 ¥109,000 ¥104,000 346 344 ポール

TG-1039 ¥122,000 ¥116,000 346 344 ポール

TG-1040 ¥167,000 ¥160,000 346 344 ポール

以　上（新カタログ掲載順）

	価格改定のお知らせ1709.pdf
	価格改定2017_0908